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Ripperzähne /  Ripper tips

Ripperschutz /  Protectors for Ripper

Sicherungen /  Locks

B
L

H
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B

L

H

Ripper tips
Made of highly wear resistant steel 
with special alloy
Penetration style for easier surface 
penetration

Ripperzähne
Aus hochverschleißfestem Stahl mit 
spezieller Legierung zur Verschleiß-
minderung
Asymmetrische Form für eine bessere 
Oberflächeneindringung

Gewicht
Weight
KG

Ref.-Nr.
Ref.-No.

VeRotool-Bestell-Nr.
VeRotool-No.

Abmessungen (mm)
Dimensions (mm)

B 1L B 

104
140
165
165

292
360
380
380

48
52
81
81

86
115
125
125

H

963/D5
977/D6
D8/D9
D8/D9

  5,5
11,5
17,9
17,9

Zahn
Tooth

Bolzen
Pin

Ring
Washer

Zahn
Tooth

Bolzen
Pin

Ring
Washer

6Y0309
6Y0359
9W2452
9W2452

9W2668
1140358
4T24791

6Y33942

1U2405
1140359

-
8E47432

134400
134500
134700
134700

B 3-0
B 4-1
B5-3
B5-2

S 3
S 4-0

-
S5

Modell
model

Gewicht
Weight
KG

Ref.-Nr.
Ref.-No.

VeRotool-Bestell-Nr.
VeRotool-No.

Abmessungen (mm)
Dimensions (mm)

HL B 

478

478

107

107

D8/D9

D8/D9

13,9

13,9

Schutz
Protector

Bolzen
Pin

Ring
Washer

Schutz
Protector

Bolzen
Pin

Ring
Washer

6J8814

6J8814

4T2479/
6J88111

6Y33942 8E47432

127700

127700

B5
B5-4

B5-2 S5

Modell
model

6Y33942/8E47432

(neue Version/new version)
4T24791/6788111

(alte Version/old version)

75

75

Entwicklungsbedingte Änderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Keine Originalteile
No original parts

OEM-Nr. nur Referenz
OEM-Nr. for reference purposes only 1.16


